

MASSIMILIANO ALEANDRI



Roma 06/07/1969

Indirizzo:
Via della Grande Muraglia, 310
00144 Roma

Contatti:
mob. + 39 347 2732671
m.aleandri@behealthglobal.com

COMPETENZE:

- Management
- Business Development
- Business Administration
- Negotiation
- Decision Making
- Public Speaking
- Team Building

Dopo una carriera nel mondo dell'Aviazione Militare e poi in ambito civile come controllore del traffico aereo, decido di coltivare la passione per il mondo dell'Impresa, abbracciando alcune significative esperienze che mi portano dopo qualche anno a gestire diversi progetti e a fondare la mia azienda.

Ad oggi, l'esperienza ventennale accumulata nel mondo commerciale ed in particolare nella distribuzione in network, mi permette di apportare competenze concrete sia rispetto alle strategie di business development che nella gestione di risorse e budget, fino a curare in prima persona i programmi di formazione della rete di Incaricati alle Vendite, anche attraverso l'uso di piattaforme customizzate.

EXPERIENCE

Febbraio 2020 – Present Be Health SpA - gruppo Health Italia SpA (Formello, RM)

- Vice President

Novembre 2018 – Gennaio 2020 Be Live SpA - gruppo Cornelia Capital SpA (Formello, RM)

- Chief Executive Officer

Gennaio 2014 - Luglio 2018 Momento Espresso International Srl (Roma)

- Founder e Amministratore Unico

Marzo 2012 – Dicembre 2014 Momento Espresso srl (Roma)

- Sales Director Momento Network Spain
- Training Officer

Dicembre 2010 – Dicembre 2013 Momento Espresso Srl (Roma)

- Founder e Business Developer
- Training Officer

Gennaio 2003 – Novembre 2004 One Srl (Roma)

- Socio Fondatore e Amministratore Unico

2002-2003 Prime Srl (Roma)

- Socio Fondatore e Business Developer

Novembre 1998 - Dicembre 2001 I&T Internet Technology (Milano)

- Team Leader
- Network Business Developer

Gennaio 2002 – Dicembre 2002 Newcom Srl (Formello, RM)

- Network Development Manager

Gennaio 2002 – Aprile 2012 ENAV SpA (Roma)

Centro di Controllo Radar APT Roma Ciampino

- Controllore del Traffico Aereo, ruolo Radar Regione e Avvicinamento presso il Centro di Controllo Radar ENAV Spa dell'Aeroporto di Roma Ciampino. Area di copertura: Centro Italia

Settembre 2000 – Dicembre 2001 ENAV SpA (Milano)

Centro di Controllo Radar APT Milano Linate

- Esperto Sicurezza Volo, presso Reparto Sicurezza Volo ENAV Spa, Centro di Controllo Radar dell'aeroporto di Milano Linate. Area di copertura: Nord Italia

Gennaio 1999 – Agosto 2000 ENAV SpA (Milano)

Centro di Controllo Radar APT Milano Linate

- Istruttore Controllore Radar di Regione, presso il Reparto Addestramento del Centro di Controllo Radar ENAV SpA, dell'aeroporto di Milano Linate.

Maggio 1995 – Dicembre 1998 ENAV SpA (Milano)

- Controllore Radar di Regione – Centro di Controllo Radar ENAV Spa dell'Aeroporto di Milano Linate.

1994 ENAV SpA (Milano)

Controllore del Traffico Aereo presso ENAV Spa, qualifica di Torre di Controllo e Avvicinamento Procedurale), Centro di Controllo Radar dell'Aeroporto di Milano Linate.

1992 - 1994 sede V ATAF NATO (Vicenza)

Controllore del Traffico Aereo nella Torre di Controllo dell'aeroporto militare di Vicenza.

Congedo volontario con il grado di Tenente.

TRAININGS

> *CRESCITA PERSONALE, LEADERSHIP, TEAM BUILDING, COMUNICAZIONE EFFICACE, PNL*

1999/2017 HRD Academy (Roma - Milano)

HRD Training School di Roberto Re

Corsi di Team Building, Leadership, Time Management, Public Speaking, Goals Achiver, F.L.Y. Find the Leader in You, Da Manager a Leader, Emotional Fitness, Stress Management,

Aprile 2014 Tony Robbins Training Academy (Londra)

Corso intensivo di crescita personale e leadership tenuto da Tony Robbins "Unleash the power within", personal growth and development.

Gennaio 2011 – Maggio 2018 Accademia dei Coach (Roma - Milano)

Corsi a numero limitato e percorsi one to one in PNL - Master Practitioner - Comunicazione Efficace, Delega e Controllo, Leadership, Charisma Enhancement, Team Building con Marco Valerio Ricci, PNL Trainer internazionale certificato.

Organizzazione e programmazione di eventi formativi e training di gruppo anche per la forza vendita.

Marzo 2002 Stefano Santori Training School (Roma - Milano)

Corso di PNL programmazione neuro-linguistica (Practitioner) con il trainer Stefano Santori
Mind Set Up, personal growth

1999 Virgilio De Giovanni Training School (Milano)

• Corso di leadership e public speaking, motivation, team building

1999 Seminari avanzati (Roma - Milano)

• Corsi avanzati su tecniche di costruzioni di reti di Network Marketing tenuti da Tom Schreiter e da Nancy e Don Failla

> **MONEY MANAGEMENT & INVESTMENTS**

Marzo 2015 Formazione avanzata business (Milano)

• Corso di educazione finanziaria secondo il modello di Robert Kyosaki (Guide to Investing)

Settembre 2013 Formazione avanzata business (Milano)

• Corso intensivo di educazione finanziaria "The millionaire mind intensive" tenuto da T. Harv Eker

Febbraio 2008 Corso intensivo Larry Williams Prime Academy (Francoforte)

• Corso avanzato di Trading su Valute e Materie Prime

Aprile 2007 Corso Specializzato intensivo (Milano)

• Corso di Analisi Tecnica Trading su Futures Materie Prime, Valute ed Indici condotto da Larry Williams

EDUCATION

1995 Aeroporto militare di Pratica di Mare (RM)

Corso Controllore Radar di Regione – Aeroporto militare di Pratica di Mare (RM)

1991 Aeroporto militare di Pratica di Mare (RM)

191° Corso Controllori del Traffico Aereo

1991 Scuola di Guerra Aerea Aeronautica Militare (Firenze)

87° Corso Allievi Ufficiali di Complemento Aeronautica Militare Italiana

1989 Istituto ITIS Pacinotti (Roma)

Diploma di Perito Tecnico Industriale

> *Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).*